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PÅ GÅNG I UH  
1. Hur många nya medlemmar kan du värva?  
För att klara Ungdomsstyrelsens krav på statsbidrag behöver UH minst 80 medlemmar till i 
åldern 7-25 år innan den 31 december 2009.. Därför har vi satt ihop en medlemsvärvnings-
grupp som har dragit igång en värvningskampanj. Kampanjen gäller från 25 september till 1 
december. Tävlingen har finfina priser, så skynda dig att börja värva så snart du kan! Alla 
som värvar minst fem nya medlemmar mellan 7-25 år belönas med biobiljetter till ett värde 
av 200 kr. Personen du värvar blir medlem genom att fylla i sina uppgifter i värvningsfoldern 
eller på hemsidan. Be dem fylla i vem som värvat dem (ditt namn alltså). Kontakta kansliet 
om du behöver material! Läs mer här >> 
 
2. Anmäl dig till årets ungdomskonferens 
Den 13-15 november är det dags för UH:s årliga ungdomskonferens. Det är UH:s största 
medlemshelg och ett bra tillfälle att komma i kontakt med UH för den som aldrig varit med på 
en aktivitet tidigare. Vi blandar föreläsningar med sociala aktiviteter och knyter många nya 
kontakter. Vi kommer att vara på Bollnäs folkhögskola i Hälsingland och temat för årets 
konferens är Sex och samlevnad. Läs mer om konferensen i inbjudan. Läs inbjudan här >>  
19 oktober är sista anmälningsdatum och har du några frågor går det bra att kontakta 
Sabina på 08-457 55 74 eller sabina.hedstrom@uh.se 
 
3. Är du intresserad av internationellt arbete?  
Laosgruppen söker efter dig som vill engagera dig i UH:s internationella arbete. Under 2009 
har UH haft två praktikanter i Laos. De har nu kommit hem och ska under hösten göra en 
föreläsningsturné för att berätta om sina upplevelser. Praktikantprojektet i Laos är bara ett 
exempel på hur man kan jobba internationellt. Ska UH fortsätta att arbeta med Laos efter 
projektets slut, eller ska vi rikta oss mot något annat land? Vilken typ av projekt/samarbete 
ska vi ha? Är du intresserad av att gå med eller har några frågor, maila Laosgruppen på 
internationellt.arbete@uh.se 
 
4. Teknik- & kommunikationsmässa  

Nu i oktober arrangeras en teknik- och kommunikationsmässa där man får chansen att se 
det senaste inom hörselteknik, kommunikation och hörselhabilitering. Mässan går av stapeln 
20 oktober kl. 14:00-19:00 i Kulturhusets Hörsal. Arrangörer är Unga Hörselskadade i 



 

Stockholms län - UHiS tillsammans med hörselhabiliteringen på Karolinska sjukhuset, 
Manilla- och Alviksskolan, Barnplantorna och HRF Stockholm. Har du några frågor kring 
teknikmässan kontakta Peter Falkegård som är ombudsman på HiSUS/UHiS peter@uh.se  
Läs inbjudan här >> 
 

5. Påverkanskurs i Norrköping  
Hur får vi politiker och beslutsfattare att lyssna på oss? Hur för vi bäst fram våra åsikter? Lär 
dig allt om påverkansarbete och hur man gör verklighet av politiska krav. Helgen innehåller 
fördjupande föreläsningar, workshops och praktiska moment där vi lär oss att skriva 
insändare och debattartiklar. Lär dig påverka som enskild och i grupp! Inbjudan kommer 
inom kort, men kan du inte bärga dig så går det att anmäla sig redan nu på hemsidan.  
  
UTANFÖR UH 
6. Teckenspråk på distans  
Skolverket har i en utredning föreslagit att alla som har behov av teckenspråk 
ska få möjlighet till distansundervisning. Teckenspråk ska erbjudas på samma 
villkor som nationella minoritetsspråk i alla skolformer. Det betyder att skolan blir 
skyldig att erbjuda teckenspråk till elever som har behov. Utredningen visar även 
att efterfrågan på undervisning i teckenspråk, även för hörande, är stor. 
Skolverket föreslår undervisning på distans både för svenskt teckenspråk och 
teckenspråk för hörande. Läs mer här >> 
 
7. Reach 112 – förbättrad tillgänglighet till räddningstjänsten 
Just nu finns ett stort behov av att förbättra tillgängligheten till räddningstjänsten för 
människor med funktionshinder inom EU. Därför har ett 12-månaders pilotprojekt som heter 
REACH112 startats i Sverige, Storbritannien, Nederländerna, Frankrike och Spanien. 
Projektet kommer att introducera en förbättrad kommunikationslösning för personer med 
funktionsnedsättning och möjliggöra direktkontakt med räddningstjänsten, något som kan 
rädda liv. REACH112 kommer att erbjuda olika kommunikationssätt så att det i varje enskild 
situation finns olika möjligheter att uttrycka sig på. Det kan vara realtids text, teckenspråk, 
läppavläsning eller tal. Läs mer om projektet >> 
 
8. EU vill sätta stopp för hög volym i mp3-spelaren 
Ett maxvolymläge kan snart komma att införas i de portabla musikspelarna, det föreslår EU 
kommissionen. Orsaken är en undersökning som visat att en av tio som lyssnar på musik i 
hörlurar riskerar permanenta hörselskador. Men musiklyssnarna kommer trots det att kunna 
höja volymen efter behag men då med vetskapen om att de riskerar hörselskador, uppger 
BBC. Dagens EU-standard saknar en övre gräns för vilken volym som bör anses som 
ohälsosamt lyssnande. Kommissionen anser att lyssnande i 80 decibel borde begränsas till 
40 timmar per vecka. Vid lyssnande i 89 decibel är rekommendationen fem timmar per 
vecka. 
 

 

 

 

 

 

 
Om Unga Hörselskadades nyhetsbrev 
Tipsa vänner och bekanta om att bli prenumeranter av nyhetsbrevet genom att skicka ett e-brev till 
nyhetsbrev@uh.se. Till samma adress kan du skicka frågor om samt bidrag och material till 
nyhetsbrevet. Texten får vara maximalt fem rader och ska innehålla information om en 
kontaktperson med e-postadress. Länka gärna till andra sidor där mer information finns. Texten vill 
vi ha senast den 1:e varje månad. Nyhetsbrevet kan också laddas ned från www.uh.se. 


